
Basis HB Südwest, Freibad Preisvorschlag

Eintrittspreise in € in € in %

Einzelkarte Erwachsene ab 01.04.15 4,00 4,10 2,50

Einzelkarte Erwachsene bis 31.03.15 3,90

Familie A (1 Erw. bis zu 3 Ki.) ab 01.04.15 6,80 7,00 2,94

Familie A bis 31.03.15 6,60

Familie B (2 Erw. bis zu 3 Ki.) ab 01.04.15 9,90 10,20 3,03

Familie B bis 31.03.15 9,60

Halbjahreskarte Erwachsene ab 01.04.15 142,00 159,00 11,97

Halbjahreskarte Erwachsene bis 31.03.15 138,00

Einzelkarte Jugendliche ab 01.04.15 2,50 2,60 4,00

Einzelkarte Jugendliche bis 31.03.15 2,40

Halbjahreskarte Jugendliche ab 01.04.15 100,00 112,00 12,00

Halbjahreskarte Jugendliche bis 31.03.15 98,00

Geschäftsjahr 2014/2015

Karten 

gesamt

Bruttoer-

löse in T€

Einzelkarte Erwachsene 50.855 203,4

Familie A 3.519 23,9

Familie B 4.346 43,0

Halbjahreskarte Erwachsene 36 5,1

Einzelkarte Jugendliche 42.906 107,3

Halbjahreskarte Jugendliche 11 1,1

Summe 101.673 383,9

Mehreinnahmen 12,1 T€ brutto

11,3 T€ netto

5,7

111,6

208,5

24,6

44,3

1,2

Bruttoerlöse in T€

396,0

Anlage 1 zu TOP 2 öS



Basis Saturn Arena/Zweite Eishalle Preisvorschlag

Eintrittspreise in € in € in %

Einzelkarte Erwachsene ab 01.04.15 4,30 4,40 2,33

Einzelkarte Erwachsene bis 31.03.15 4,20

Discolauf/Eisstock Erwachsene ab 01.04.15 5,60 5,70 1,79

Discolauf/Eisstock Erwachsene bis 31.03.15 5,40

Familie A ab 01.04.15 7,40 7,50 1,35

Familie A bis 31.03.15 7,20

Familie B ab 01.04.15 10,90 11,20 2,75

Familie B bis 31.03.15 10,60

Einzelkarte Jugendliche ab 01.04.15 2,80 2,90 3,57

Einzelkarte Jugendliche bis 31.03.15 2,70

Discolauf/Eisstock Jugendliche ab 01.04.15 3,90 4,00 2,56

Discolauf/Eisstock Jugendliche bis 31.03.15 3,80

Begleiter 1,50 1,50 0,00

Geschäftsjahr 2014/2015

Karten 

gesamt

Bruttoer-

löse in T€

Einzelkarte Erwachsene 6.490 27,9

Discolauf/Eisstock Erwachsene 1.156 6,5

Familie A 1.170 8,7

Familie B 1.170 12,8

Einzelkarte Jugendliche 11.527 32,3

Discolauf/Eisstock Jugendliche 5.226 20,4

Begleiter 1.531 2,3

Summe 28.270 110,7 113,7

Mehreinnahmen 2,9 T€ brutto

2,4 T€ netto

2,3

33,4

20,9

13,1

8,8

28,6

Bruttoerlöse in T€

6,6

Anlage 1 zu TOP 2 öS


